
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

         Velikonoční čas k nám přišel, budiž z toho každý vesel.  
         Dnešní den,   Velký pátek, je součástí tak zvaného svatého týdne velikonoc, a již druhým
rokem je  také státním svátkem. Spolu s  Velikonočním pondělím je  tak  před námi  prodloužený
víkend  v  jehož  závěru  se  odbývá  pomlázka,  kdy  chlapci  šlehají  děvčata.  Velikonoce jsou
nejdůležitějším křesťanským svátkem, a pro většinu lidí i před zvěstím jara. Přeji Vám všem krásné
prožití Velikonočních svátků, hodně pohody v rodinném kruhů, a koledníkům bohatou koledu.

Jarní turnaj v šipkách.
V sobotu  24.  3.  2018  od  14.  hodin  uspořádal  Spolek  přátel  obce  Božanov  v  místní

Restauraci na Křižovatce jarní turnaj v šipkách. Turnaje se zúčastnilo celkem 16 soutěžících, z toho
5 žen.  Turnaj  to  byl  napínavý  a  většinou  hodně vyrovnaný.  Z 16.  účastníku  nakonec  vzešli  3
nejlepší. Na 3. místě se umístil p. Ervín Wilke st, na 2. místě p. Petr Flígr a na 1. místě p. Michal
Palatinus. Všem zúčastněným děkujeme.

Sousedské „velikonoční“ posezení.
Máte rádi dobrou zábavu a příjemné posezení? Restaurace na Křižovatce v Božanově  pro

Vás pořádá v neděli 1. 4. 2018 od 19 hodin „Sousedské velikonoční posezení.“ K tanci a poslechu
zahraje  živá  hudba  OMC.  Můžete  si  rezervovat  místa  na  čísle  602  694  481  nebo  osobně
v Restauraci na Křižovatce. Od 19 hodin bude uzavřená společnost.

         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci březnu a dubnu.

Název akce
Termín
konání

Čas Místo konání

Sousedské velikonoční posezení 1. 4. 2018 19:00 Restaurace na Křižovatce

Sběr železa 14. 4. 2018 9:00 Božanov

Stavění máje a pálení čarodějnic 30. 4. 2018 19:00 Božanov - křižovatka

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                                č. 5 / 30 březen 2018  č. 5 / 30 březen 2018

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

